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Vestum genomför två tilläggsförvärv i Storbritannien
Vestum AB (publ) (”Vestum”) har – genom dotterbolaget Pump Supplies Ltd (”Pump 
Supplies”) – förvärvat och tillträtt samtliga aktier i PJT Pumping Services Ltd (”PJT”) 
samt Cheltenham Controls Ltd (”CCL”). Bolagen kommer att ingå i den separerade Flow 
Technology-verksamheten. Under det senaste räkenskapsåret genererade bolagen en 
ackumulerad omsättning om cirka 175 MSEK med god lönsamhet. Köpeskillingarna 
finansierades genom egen kassa.

Om PJT
PJT grundades 1995 och är en brittisk leverantör av kompletta tjänster inom pumpning, dränering 
och vatteninfrastruktur. Erbjudandet inkluderar specialiserade tjänster inom konceptutveckling, 
design, installation, underhåll och eftermarknad samt akuta insatser dygnet runt. Bolagets 
slutmarknader inkluderar vattenbolag, anläggning och miljösektorn.

PJT har 40 anställda och har sitt huvudkontor i Gloucester, England.

Om CCL
CCL grundades 2011 och är en brittisk tillverkare av elektriska kontrollpaneler med fokus på 
övervaknings- och styrteknik. Bolaget erbjuder både standardiserade och skräddarsydda 
produkter och är specialiserat på design, tillverkning och tekniska ingenjörslösningar som 
används inom ett brett spektrum av applikationer. Bolagets primära slutmarknader inkluderar 
industri- och vattenbolag.

CCL har 12 anställda och har sitt huvudkontor i Gloucester, England.

Om Pump Supplies
Pump Supplies grundades 1982 och är en av Storbritanniens största leverantörer av elektriska 
dränkbara vattenpumpar. Inom erbjudandet ingår dränerings-, avlopps-, och slampumpar samt ett 
omfattande utbud av tillbehör och rörsystem. Pump Supplies verkar genom sex depåer i England, 
Wales och Irland.

Pump Supplies har 105 anställda och har sitt huvudkontor i Gloucester, England.

Finansiell effekt för den separerade Flow Technology-verksamheten
På proforma-basis, inklusive PJT och CCL samt estimerade kostnader för centrala funktioner, 
generade den separerade Flow Technology-verksamheten under 2025 en omsättning om cirka 
1,4 miljarder SEK och en justerad EBITA om drygt 300 MSEK med en förväntansbild under 2026 
att växa i linje med Vestums övergripande finansiella mål.

Kommentar från Vestums VD Simon Göthberg:



PRESSMEDDELANDE
24 mars 2026 17:00:00 CET

    Vestum AB (publ) Kungsgatan 26 111 35 Stockholm• •

Det är glädjande att vi idag kan offentliggöra förvärven av PJT och CCL, som utgör utmärkta 
tilläggsförvärv till Vestums största bolag Pump Supplies. Båda verksamheterna har varit 
kommersiella samarbetspartners till Pump Supplies i över 10 år och vi stärker nu vår position 
ytterligare inom installation, service och eftermarknad samt övervaknings- och styrteknik. Genom 
att lyfta in produktionen av kontrollpaneler internt ökar vi kapaciteten, förkortar ledtider, öppnar 
upp nya kundsegment och minskar beroende av externa leverantörer. Båda bolagen är 
lokaliserade nära Pump Supplies huvudkontor i Gloucester och har de brittiska vattenbolagen 
som sina primära slutkunder. Sammantaget är vi positionerade för accelererad tillväxt i en 
strukturellt växande marknad.

Rådgivare
Grant Thornton har tillhandahållit finansiell rådgivning och Fieldfisher samt Birketts har agerat 
legala rådgivare till Pump Supplies i samband med förvärven.

För ytterligare information kontakta:

Simon Göthberg, VD, Vestum AB (publ)
E-post: simon.gothberg@vestum.se

Kort om Vestum

Vestum är en industrikoncern som levererar tjänster och produkter till infrastruktur. Vi har 
marknadens främsta specialister med lång branscherfarenhet och starka positioner på regionala 
marknader. Med omkring 1 350 anställda finns vi i Skandinavien och Storbritannien.

För mer information, vänligen besök: www.vestum.se

Vestums aktie handlas under kortnamnet VESTUM på Nasdaq Stockholm.
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